sey et successoresy nominey et parte communis

Alexandriaey eos manutenere yi et juvarey tamquam

vasallosy clominicos bominesy in personisy et rebusg

et inde istus nominus Potestas duas cartas ejusdem

tenoris fieri.jussit. ltem omnes easdem fieri ro

gaverunt y ut supra. lnterfuerunt testes rogati

Ptullinus de crillioy cuido de Ploveriay ugo clarpsy

Philippusy et libertus iudex. n .

inde iv idus octobris vercellenses amicitiam cum

Alexandrinis in has conventionesyuet pacta jure ju

rando firmarunL Anno nominicae incarnationis

uecxvxiy indictione vy die iovisy xu intrantis octoh

bris. ln Plcclesia S. ioannis de Moirano. ln nomine

nomini Piostri iesu christiy Amem u concordiay

ssuzzzqszsz
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et societas facta inter commune Alexandriaey et

commune vercellarumy talis est videlicetz quod

commune vercellaru-m y et homines illius civi

tatis vercelLy et jurisdictionis y et districtusy et

virtutis ipslus cwitatisy tam intra y quam extra y

.guardabunty et salvabunty et manutenebunty

atque defendent commune Alexandriaey et omnes

bominesy et personas civitatis Alexandriaey et

ejus jurisdictionis y et virtutis y et districtus y et

eorum possessionesy et jura y quasy et quae habenty

et de caetero habebunty et distringenty et distrinv

gentur per commune Alexandriae ltem com

muney et homines vercellarum y et ejus jurisdi-l

ct-ionisy et districtus y guardabunty et salvabunty

atque defendent omnes homines civitatis Ale

xandriaey et ejus jurisdictionis y et districtusy et

eorum possessionesy et juray et resy quas y et quae

habenty et de caetero habebunt in tota sua vir

tute y scilicet vercellisy et jurisdictioney et districtuy

et lipiscopatuy nec inde fij distringguntry vel pro

tempore distringentuiz ltem quod communey et

homines vercelLy et jurisdictionis civitatis vercelL

adjuvabunt communey et homines Alexandriae y

et ejus jurisdictionisy et districtus y cum personisy

et rebusy et omni sua fortia de omni guerray et

guerrisy bannoy et bannisy discordiay et discordiisy

quasy et quae habebunt ipsi Alexandrini y et quaey

et quas ipsis Alexandrinis de caetero apparuerinty

vel habuerint aliquo modoy sive incoeperinty sive

contra eos incoeptae fuerinty contra omnem ho

minemy et homines y personam y et personas y ci

vitatem y et civitatesy locum y et locay castrum y
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et castra p universitatemp et universitatesp donec a n

guerra illap et discordiap seu bannum duraveritg